dem valent. t in anc. de ec. ti. s. si quis in nomine t. ff. ad le. falc. l. i. s. ad

municipium. fm̄. locū habet hic. s. q̄ venerabili loco est relēctū vt. ff.

de an. le. l. anua. s. a tio.

l. Pro pena. si hec est rō vt sit mīta. p̄ q̄ conditio ex lege illa. si quis i

tantam. sit mīta. vt. C. vñ vi. si q̄s in tantā. Item t illa cōdēnatio que da-

tur ex lege. Cōstatim. vt. C. finū reg. l. si p̄titerit. t oēs ille actiones vbi t

res t aliqd pro pena peritut quod vtrum est.

m. Quedam actiones. Ectiones familie herciscunde. p̄ diuidēda be-

ditate. Et actio cōdi diuidēdo p̄ re particulari. Et actio finū regundorum

p̄ diuidēda sūtis dicuntur actioēs mīte. s. reales t psonales. Vel p̄pūus

mīta cām habent in qbus iudicā licēi est vni partis adiudicare rē si equum sibi
videbit. b. d. Et diuidit in tres ptes. Primo ponit dictū generale. Secundo il-
lud per exempla declarat. Tertio ponit q̄ possunt esse pres iudicis in istis actio-
bus. Secunda ibi. qualis est. Tertia ibi. in quibus tribus iudicis. sc.

m. Quedā actioēs. hic adiūcit terciū membre illi diuisioni quā habes. s. co.

s. i. vi vitimus.

n. Familie. actio ista sic dici-
tur quia familia pro hereditate
ponitur.

o. Hereditā. i. diuidende.

q. d. actio diuidende beſditatis

Item id dicit mīta q̄ in ea pe-

tētē dñia rez corporalū non da-

ri. s. tradi vel assignari pro pte
sua. t in hoc dicit realis. Item

penitū fructus si alter eos tm̄

peccit vel ipse solus impensas

fecit t hec petunt dari. i. vi fiat

sui cui dant t p̄ hoc dicitur p-

sonalis. vt. ff. fami. her. l. Itē

labeo. s. familie. t. s. de ob. ex

quasi cōtractu. s. item. t. s. co.

s. sicutqz. s. quanto spe durat

m. it. annis inspecto potius

q̄ sit psonalis. vt. C. de an. ex-

ce. l. i. Itē q̄o ex quo nascitur.

R. fm̄. azo. et voluntate age-

tiū ut. ff. fa. her. l. i. sed certe im-

mo et q̄s cōtractu. ut. s. de ob.

que et quasi cōtractu. s. item.

p. Diuidēdo. que sunt bielo

cōpersonalium p̄stationū. t q̄

locorealiū dic codem modo.

ut protinus dirimus in actione fami. her. t idem si primo casu. t facit ad huc. s.

ff. communi diu. per hoc iudicium. s. sicut.

q. Aliqd cōde. s. sine societate. ut. ff. pro socio. l. quibus t. l. si actuū sit. t. s. de

obli. et quasi contrac. s. si inter aliquos.

r. Itē finū regūdoz. s. ex mīta ut bic t. ff. fini. reg. l. s. t. loci. s. in iudicio.

s. Lōfines. qd si domos bñt cōducina? fm̄. nō bñt locuz si hincide sint dom⁹

ut. ff. fini. reg. l. iii. in fi. si aut er altera parte tm̄ fit domus et altera fundus tūc